



صاحب امتیاز و مدیر: د. ع. سعیدی  
محل اداره: خیابان لاله زار کوچه برلین  
(نمره تلفون ۴۴۴)

۱۱ آذرماه ۱۳۰۹ - ۱۱ رجب المرجب ۱۳۴۹  
۲۳ دسامبر ۱۹۳۰  
نک شماره ۴ شاهی

طهران و ولایات: ۱۲۰  
ممالک خارجه: ۶۰  
قیمت اعلانات: (مقاول ۳۰۲۵، سفار ۳۰۰)  
شماره ۳۰

### کارخانه صابون و عطر سازی

شاید عده خیلی کمی در طهران از وجود این کارخانه آگاهی داشته باشند. بنده خود از کسانی بودم که تا سه روز قبل از این کارخانه صابون سازی شنیده بودم ولی نمی دانستم حقیقه يك کارخانه آرومند و مكملى است.  
اکنون ما این کارخانه را بشما نشان میدهم، مشاهدات و نظریات خود را نیز علاوه می کنیم تا ببینید هر ساله چه منافع زیادی از کینه این مملکت بهره میبرد.  
در زاویه جنوب غربی طهران بیرون دروازه قزوین مناره عظیم کارخانه از مساحت های دورتوجه عابرین راجب مینماید، روبروی پوروشکاه کونگان بلدی خیابان مشجری است همیشه چند قدم در این خیابان داخل شدید درب زرنگ یا تابلوی که این عنوان روی آن نوشته شده نظر شما راجب میکند: «کارخانه صابون و عطر سازی موسسه ۱۳۲۸»  
درب کارخانه رابسته مینیبولی مستحفظ کارخانه در برابر زلزله میگذرد شما وارد یک حیاط بزرگ میشوید، در قسمت شمالی این حیاط ساختمان های بزرگ کارخانه، شماراسوی خود، یکسازنده وقتی داخل شدید چندین سالون بزرگ کارخانه با ماشین های مختلف، آلات و اسباب زیادی ببینید که همه ظریف و تمیز حاضر و آماده و مستعد کار است که قطعا تصور میکنید همین امروز کارخانه تعطیل و کارگر های آن خارج شده اند.  
آری، روز جمعه همین هفته بود که برای دیدن کارخانه مزبور رفته بودم و اگر بتطبیل مستند کارخانه سابقه تا ششم هیچ ممکن نبود تصور کنم که این کارخانه سالها است در این زاویه فروشی افتاده و هیچکس در کفایت آن نیست.  
تمام قسمت های کارخانه را دیدم، در هر قسمت اطلاعات شروحی گرفتیم، معلوم شد این کارخانه استعداد تهیه مصرف صابون های طبی و عطری و رخت شوئی تمام مملکت را دارد و محصول آن بهیچوجه از حیث خوبی، مرغوبی و دوام کمتر از صابون های خوب فرانک نیست.  
در سالون اول کارخانه دیک های بزرگی نصب گردیده که در یکی ۱۵ خروار و دیگری ۲۵ خروار صابون پخته میشود، از این سالون که می گذرید سالون دیگر برای برش و خشک کردن صابون، سالون بعدی برای ترکیبات شیمیایی و سالون چهارمی مخصوص ساخت صابون های مختلفه عطری و در این سالون ماشین های متعدد گنجاورده شده که با موتور عظیمی می گردد هر يك از اینها انجام میدهند و آخرین ماشین قالب های صابون را بهر قسم و هر رقم بیرون داده و از دست دیگر کاغذ پیچی و مارک شده و بطرز جالب توجهی چیه و صندوق میشود.  
مؤسس این کارخانه یکی از تجار محترم آذربایجان (آقای حاج ربیع آقا) است که بهترین مصرف روشن فکری ایشان تاسیس همین کارخانه است که در بیست سال قبل شالوده آن را ریخته و جدیدترین اسباب و ماشینها را آورده و يك مؤسسه مفید و مهمی را آماده کار ساخته اند.  
صابون های این کارخانه به بازار آمده و خیلی جالب توجه گردید تقریباً در پانزده سال قبل چند سالی این کارخانه کار می کرد و محصول قشنگ مطبوع آن تمام بازار های ایران را فرا گرفت، خوب کار میکرد و بیش میرفت و خوب فایده میداد ولی افسوس که پیش عمر این کارخانه به موتی بسته بود، مدار کارخانه بدست یک نفر متخصص خارجی افتاده بود که پس از چند سال در جنگ بین المللی به کثرت خود خاتمه داده از این مملکت رفت و درب کارخانه را برای یک مدت طولانی بست.  
مؤسس کارخانه رفتن متخصص راهمیت نگذاشت و در تجسس متخصص دیگری افتاد ولی این قضیه بقدری بشکلات برخورد و بطوری فکر حاج ربیع آقا را خراب و خسارت به او زد که در نتیجه مایوس و دلشرد شد و از اقدام برای تجدید افتتاح کارخانه تقریباً چشم پوشیده سایر کار های تجاری خویش پرداخت ناچار کارخانه به این مفیدی به يك وقفه و تعطیل طولانی تسلیم گردید و اکنون بیش از دوازده سال است که در کتف فراموشی افتاده خاک میخورد.  
نه اینکه مؤسس کارخانه پس از رفتن متخصص خارجی را فراموش کرد، خیر. زیرا محصول کارخانه منافع بسیاری داشت که ممکن نبود کسی از آن چشم پوشد، در جنگ بین المللی همان موفقی که مصونت داخلی زنده شد و اگر کارخانه در ایران بود بواسطه ترقیات فوق العاده اجناسی خارجی فوت میگرفت در چنین موقع خوبی که این کارخانه میتوانست صابون تمام مملکت را بدهد و منافع سرشاری عاید دارد بدیخانه تعطیل شده بود و هر قدر مؤسس آن برای آوردن متخصص صرف ساعی می نمود بلائز

### یک رشته اقدامات

برای ترضیح حقوق ایران  
آقای مدیر محترم  
چند روز قبل کنل بسکویت ژنرال فونسل دولت انگلیس در خلیج از بوشهر با دو فرزند کشتی جنگی انگلیس که غالباً در آب های بوشهر لنگر می انداختند به بحرین وارد شد. شیخ حمد نائب الحکومه اسمعیل بحرین در کشتی ایشان را استقبال نمود و به مهمت یکدیگر پیاده شدند و از طرف حکومت بحرین بنابر دستوراتی که داده شده بود یازده تیر توپ شلیک گردید.  
یکساعت بعد از ورود فونسل انگلیس به بحرین طبقات تجار و اصناف در فونسلگری دعوت شدند و ژنرال فونسل دسته دسته طبقات مدعوین را ملاقات نموده و با هر يك مذكراتی می نمود - تجار ایران را بطور خصوصی ملاقات و شرحی با آنها اظهار داشت مبنی بر اینکه بحرین مستقل و شماها کمزیر تر از سه سال است مقیم بحرین مینمایید از رعایای بحرین بحساب می آید زیرا مطابق مقررات چاربه هر ملتی که در محلی ده سال اقامت نمود از رعایای آنجا محسوب میشود ولی تجار ایرانی بیان ژنرال فونسل انگلیس را رد کرده و گفتند ما ایرانی و تمه ایران هستیم و بحرین را هم ملک خود میدانیم و با اظهارات شما بهیچوجه موافقت نداریم.  
پس از این مذاکرات ژنرال فونسل اظهار داشت این شما بحرینی هستید ولی تابع حکومت ایران مینمایید ایرانیان که از مذاکرات او انضجار داشتند در جوابش سکوت کرده و پس از چند دقیقه بیرون آمده متفرق شدند.  
ژنرال فونسل انگلیس تصور کرده بود که اهالی بحرین مردمان بی اطلاع هستند و بعضی این که او گفت باید ترک تابعیت نموده تذکره تابعیت بحرین بگیرند فوراً قبول میکنند که تابع حکومت بحرین شوند و از شرافت ایرانیت و ولایت خود دست خواهند کشید.  
آری عمال انگلیس در بحرین سعی دارند حتی المقدور ایرانیها را ترک تابعیت واداشته و زمینه های برای ناب الیکت ایران از بحرین آماده کنند ولی ایرانیها کاملاً متوجه و با چشم بازی اوضاع را نگاه می کنند و در بحرین کسی را با نام عرب سراغ ندارند و عموم بحرینی ها و جزایر بحرین را از ایران می دانند و در مقابل تطامع و تهدیداتی که میشود ایستادگی دارند فقط عده از اعراب و شایخ روی استفاده های شخصی پیرامون آنها می گردند.  
کنل بسکویت ژنرال فونسل خطاب می کند بحزب بحرینی ولی همه میدانیم که بعد از عزل شیخ عیسی بن علی آل خلیفه دیگر کسی در کار نیست و کسی از حکومت اثری نمی بیند. چرا، خیلی بندرت دیده شده است ذیل بعضی احکام مهر شیخ حمد بن عیسی آل خلیفه نائب الحکومه بحرین دیده شده است.  
ولی واقعا اگر سؤال کنید که حکومت اسمعیل بحرین کیست و کی منصوب شده و فعلا کجا است در جواب آن عاجز میمانند زیرا این يك حاکم دست نشانده است که کسی باو رسمیت نمیدهد.  
روز هفدهم آبان ماه بود که کنل بسکویت دوایز حکومتی بحرین را قشیش و سرکشی کرد و دستور داد که آنچه مستخدم ایرانی در ادارات مزبور است خارج کنند.  
اگر انگلیسها دعا میکنند که ما بهیچ وجه مداخله در حکومت بحرین نداریم و بحرین دارای حکومت جداگانه و مستقلی است که از طرف شیخ اداره میشود و در جواب ایران باینطرف تشیی می جویند پس این وضعیت را چه میتوان نام نهاد آیا مداخله در امر بحرین چگونه است؟  
آری کنل بسکویت با دستور العمل های جدیدی بحرین وارد شد و امور خود را مطابق دستورات واصله انجام داد.  
دیروز ملاقات منتهی بین شیخ علی مجتهد ساکن قریه سانس (یکی از قراء بحرین) و کنل بسکویت روی داد.  
شیخ علی مجتهد آدم پیر مرد سنی است که فلج هم میباشد و نسمة طرف قوذ است او تمبیلی برای او فرستادند و با انوبیل خود ژنرال فونسل او را با اداره فونسلگری دعوت نمودند ملاقات مزبور تقریباً دو ساعت و نیم در خلوت بطول انجامید و از اسرار این خلوت کسی اطلاع پیدا نکرد ولی چیزی که مسلم میباشد این است که تشبثاتی شروع میکنند که حقوق ایران و ایرانی را بکلی پایمال و ترضیح نمایند.  
افواها گفته میشود که میخواهند باستمداد و کلم شیخ علی مجتهد مثل سال ۱۳۴۱ دوایزه بین بحرینی ها و اعراب حقایق آنجا بجهت زود

### بمنفعت خیریه

نمایش عالی و بی نظیر شب هزارویکم  
بقلم آقای شهرزاد  
روز جمعه ۳۱ آذر ساعت هفت و نیم بعد از ظهر از طرف انجمن منفه نوان در سالون زرشتیان داده میشود.  
عهده داران رها از معروف ترین آرتیستهای ایران میباشد.  
قیمت بلیط از پنج تومان الی پنجران میباشد.  
نمره اعلان ۱۵۱۴

مجلس ترحیم  
بمناسبت فوت مرحومه والده آقایان آقا میرزا نصرالله خان و فتح الدوله علی آبادی مجلس ترحیم از بعد از ظهر روز عشنبه ۱۲ آذر الی ظهر پنجشنبه ۱۳ آذر در مسجد شاهزاد خانم واقعه در گذر وزیر دفتر منفه است.  
نمره اعلان ۱۵۱۹

اعلان  
یکده کوچک در در فرسخی شمال طهران خوش آب و هوا دارای آپارتمان اروپایی، قله رعیتی، گاز - طوبه - اصطخرهای متعدد - حمام - بهارند - دو فوات مستقل دو سنگی و پنج شانه روز چند ساعت اضافه در گردش شانزده از آب چشمه کوه - که آتم تقریباً رو بهمرته يك سنگ میشود - باغ میوه بوست تقریباً یکمصد و پنجاه هزار زرع - اراضی آمی ویدی تقریباً یکمصد و پنجاه خروار بذر افشان، مصالح - الاملاک - هشت راس گاو و اولاغ - صدراس کورسند و بز - کندوی عمل متعدد - شش دالک بمبلغ بیست و پنجهزار تومان به ثبت اسناد رسیده برای فروش حاضر است در معامله تهیلات هم میشود - طابرین در سه دالان ملک به آقای عبدالله زاده محمد همدانی مراجه نمایند.  
میر سید علی (فاضل زاده)  
نمره اعلان ۱۵۰۰  
۱۰ - ۳

### توزیع روزنامه

ساعات انتشار روزنامه اطلاعات مخصوصاً در زمستان خیلی کم است بطوری که بسیاری از خوانندگان ما اگر دسترسی با داره داشته باشند در ساعت های هشت و نه با داره برای خریدنك نمره روزنامه مراجعه میکنند - و اگر دور دست باشند قطعاً صرف نظر میکنند روزنامه اطلاعات منتها در دو ساعت و نیم در هماغه منتشر میشود این مدت برای توزیع کامل روزنامه کافی نیست موزعین ك فروشی لازمه سعی خود را در توزیع روزنامه در تمام شهر دارند و در مدت دوساعت بمقادیر زیادی توزیع میگردند و ما از این حیث کمال رضایت را داریم و البته نمیتوان گفت موزعین روزنامه هم تا ساعت های آخر شب در خیابان فریاد کنند تا فیلان خواننده می آید بنویسند تحصیل روزنامه نمایند ولی بالاخره اشکالاتی که برای خوانندگان ما موجود است و غالباً بصورت گله و شکایت با داره هم مراجعه میشود ما را وادار کرده است تهیلاتی در این کار فراهم نمایم یعنی روزنامه را علاوه بر موزعین کنونی در چند نقطه نزدیک و دور شهر برای يك فروشی بگذاریم تا اگر خوانندگان محترم به خریداری از موزعین موفق نمیشوند در نقاط مزبور در دسترس آنها بوده و بتوانند در آنجا بدست بیاورند.  
همین دو روزه محل هایی که برای يك فروشی اطلاعات روز خواهد شد اعلام خواهیم کرد.  
۲ - ۱

### استقلال اقتصادی ایران

ژنو - در آخر خلیفه کمسیون مقدم ماتی کنفرانس خلع سلاح که روز ۱۹ نوامبر منقذ شد مارکوویچ نماینده یوک و سلاوی قاضی کرد که در جزو بر و تکمل اظهار تمایل شود که رای بعضی دول کوچک وسیله فراهم شود تا قسمت هایی از پرگرام های بحری خود را که در نظر دارند در مدت اعتبار قرارداد خلع سلاح بموقع اجرا گذارند بکنفرانس تقدیم بکنند نمایندگان چین و اسپانی و ایران با مارکوویچ همراهی کردند.  
نماینده ایران اظهار داشت که نظر بامندامه متناهی سرحدات بحری ایران مملکت ایران با قضیه تزئید قوای بحری خود بقصد تامین امنیت مملکت مواجه شده است.  
بد نمایندده ایران چنین گفت در شمال بحر خزر واقع شده که همیشه مستقیمترین راه ارتباط با روسیه و اروپا بوده و خواهد بود اهمیت این دریایان از قرارداد های اخیر که بین ایران و اتحاد شوروی منقذ شده و همچنین بواسطه آغاز ساختمان راه آهن بندر شاه طهران پیش از پیش زیاد شده است در جنوب یگانه راما بدریای آزاد واقع شده است.  
نظریه توسعه استخراج مادن ایران و نظریه ساختن راه آهن ایران ما باید پیش از هر زمان بیدار باشیم بدینجهت مانعیتوین بهیچند فرزند کشتی فریبی در خلیج فارس قناعت کنیم و برای تاسیس بحریه جنگی برگرام دهساله تهیه کرده ایم.  
لیتونیف باختصار اظهار داشت که جای هیچگونه تشکی نیست که نقشه های دولت ایران خالصانه تصافی دارد و هیئت نمایندگان ایران را از موافقت کامل خود مطمئن ساخت

### دستکش

کرت کرمان زوج بجزقران لاله زار  
هزاره فری پور  
نمره اعلان ۱۳۸۳

### ورود و پذیرائی

آقای سید محمد باقرخان حجازی وکیل رسمی عدلیه ایزسر مراجعت وشبه را باستانی دو شنبه و پنجشنبه کمالی انسانق در منزل شخصی خود خیابان امیر به جنب کوچه اخباری از مراجعین پذیرائی مینمایند  
نمره اعلان ۱۵۰۴

### لیلی و مجنون

توسط  
جامعه باربد  
روز پنجشنبه ۱۳ آذر ساعت هفت و نیم  
این بیس بتوسط آقای میر سیف الدین کرمانشاهی رژیست شده و بهترین دکر مجل شرفی بمرضی نمایش گذارده می شود  
نمره اعلان ۱۴۲۵  
جامعه باربد





# آیا مطلعید فیلم - شیشه کاغذ و دور بین های عالی کارخانه میموزا (Mimosa) وارد شده

البته عاشقان عکاسی و اشخاص دقیق مزایا و محسّنات محصولات کارخانه میموزا را تشخیص داده و محتاج بمعرفی نمیشاند محل فروش لاله زار مغازه فوتو اتیک یگانه نماینده کارخانه میموزا در ایران (۱- پطرسیان) شماره ۱۴۴۱

## اعلان از طرف محکمه بدایت طهران

بر طبق ماده ۲۸۶ و ۲۸۷ قانون تجارت به اشخاصی که خود را از آقای سید احمد گیوه فروش شوقف بهم بازار کنار خندق طلبکار میدانند اخطار میشود که در ظرف یکماه از تاریخ نشر این اعلان اسناد طلب خود یا مواد مصدق آنرا بدفتر محکمه بدایت طهران (دفتر شعبه که بامور محکمه تجارت سابق رسیدگی مینماید) تسلیم نمایند و روز های شنبه ۶ و یکشنبه ۷ و دوشنبه ۸ دیماه ۱۳۰۹ سه ساعت ظهر که برای تشخیص مطالبات دیان تعیین شده درعدلیه (اطلاق هیئت تصفیة) حضور بفرمائید طلبکارهاییکه در مواعد مقرر اسناد خود را تسلیم ننمایند ویا برای تصدیق طلب خود حاضر نشوند بموجب ماده ۲۹۶ درجزو غریب محسوب نخواهند شد. شماره ۲۲۸ ر ۳۶۵  
عضو ناظر م، مولوی  
شماره ۱۵۰۷

### سفتیس

و مختصات انتشار آن در ایران  
تالیف دکتر س. دوشبان  
طیب مریضخانه شوروی طهران  
این کتاب را با قیمت بگهران در تمام کتابخانه های معروف شهر میتوانید خریداری و استفاده نمایند.  
نمره اعلان ۱۲۰۲

مشترکین و عمده فروشان  
کتابخانه های خود نویسی و اهل اورشاپ  
اطراف ریختن ممبرها از اطراف و تجربه خود با باز مارا مجبور بکنند آبیان  
یاد آوریم که قلم های و اهل را بخیرید ده سال آمده اند بنام مدادی هم چون مورخ و دوست  
مغز پستان در ولایت قزوین. شماره اعلان ۱۵۱۱. تجارتخانه کاشانی ناصریه



## گاکائو پروجینا

افسانه امروز  
جلیت از دست روز ناه  
خانی کاتب خاور و سایر کاتب  
خانه ها قیمت ۶ شاهی بخیرید  
۱۰-۱۰



## مینا

نفت و بنزین اعلا

## روغن ماشین بپ اکون در حلیسهای یک کالنی تهیه شده و حاضراست

حلیسهای که جدیدا تهیه شده دارای لبه کوچکی برای خالی کردن روغن و دسته و دری است که از داخل با پیچ بسته و محکم شده و مانع دست خوردن بمحتویات حلیس میگردد.  
حلیسهای مزبور را بسورت میتوان حمل وبا کمال نظافت مورد استعمال قرار داد و محتویات آن دارای همان جنس فوق العاده عالی است که تا بحال ابتیاع نمیکرده اند.

### شرکت نفت انگلیس و ایران محدود

### اعلان برای معالجات سریع و مطمئن امراض داخلی مغز و غیره بدکتر محمود پایور

خیابان سرخس - کوچه عزت الدوله - مراجعه فرمائید مطب صبح و عصر دایر است

نمبر اعلان ۱۰۰۰ - ۱۶ - ۹

### کمونت خراسان

از محصولات کارخانه شربت تجارت کمونت حاج عبدالحسن طهران و غیر آن - زبانی مشهد که از بهترین محصولات خراسان است - رولی - طبر - زردآلو و غیره بدایت اصول صحتی تهیه شده - برای خریداری عمده در تهران بشركت اقتصاد رجوع فرمائید و آقاباتی که در ولایات دیگر با شرایطی نمایندگی فروش آن را طلب بکنند بمنوسه مزبور در مشهد مراجعه فرمائید.

شركت اقتصاد ایران - سرای حاجی حسن

نمبر ۱۲۵۲۷  
چون تجدید حدود نمرات ۳۰۹۱ - ۳۰۹۳ - ۳۱۱۰ - ۳۱۱۱ - ۳۱۱۲ - ۳۱۱۳ - ۳۱۱۴ - ۳۶۱۵ - ۳۶۱۶ - ۳۶۱۷ - ۳۶۱۸ - ۳۶۱۹ - ۳۶۲۰ - ۳۶۲۱ - ۳۶۲۲ واقع در ناحیه دودولت جلوه خان بهارستان و خیابان نظامیه مورد تقاضای آقای حاجی حسین قلی خان خواجه موری (صدرالسلطنه) برحسب تقاضای مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید نشدن اغلب املاک مجاور نمرات مزبوره نمی توان برطبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمرات مزبوره در روز یکشنبه ۲۳ آذر ماه ۳۰۹ سه ساعت قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد. اعلان نوبت اول ۹ آذر ۳۰۹ نمره اعلان ۱۵۱۷ رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک - عباس همایونی

### اولین مغاز لباس فروشی است در طهران

همه قسم پائیزیهای عالی و لباس های شیک که بهترین پارچه و قماش ترین دوخت و برش تنزیگی وارد ویا از طریق قیمت میتوانید ابتیاع فرمائید.  
اول مغاز آباد مغاز شوخی  
شماره اعلان ۱۶۸۵

نمبر ۱۲۵۳۳  
چون تجدید حدود نمره ۱۷۶۹ واقع در ناحیه ۲ دولت گذر مرحوم نصیر دفتر مورد تقاضای آقای میر عماد و دکتر علینقی خان و میر مظفر و میر علی و میرزا ناصر و مریم خان و منور خان در ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ بواسطه عدم حضور مستدعیان ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید نشدن اغلب املاک مجاور نمرات مزبوره نمی توان بر طبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید نمره مزبوره در روز چهارشنبه ۱۹ آذر ماه ۱۳۰۹ یکساعت و نیم قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد. اعلان نوبت سوم ۱۰ آذر ماه ۱۳۰۹ رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک - عباس همایونی  
نمبر اعلان ۱۴۵۱

نمبر ۱۲۵۳۱  
چون تجدید حدود نمرات ۱۵۰۰ - ۱۵۰۱ - ۱۵۰۲ - ۱۵۰۳ - ۱۵۱۹ واقع در ناحیه ۲ دولت خیابان شاه آباد مورد تقاضای ورثه مرحوم کمال السلطنه (آینه خانم - عالی خانم - عادل خانم - خدیجه خانم - عبدالحمین خان - ابوالحسن خان) بواسطه عدم حضور مستدعیان ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید نشدن اغلب املاک مجاور نمرات مزبوره نمی توان بر طبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمرات مزبوره در روز ۴ شنبه ۱۹ آذر ماه ۳۰۹ سه ساعت قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد. اعلان نوبت سوم ۳۰۹ نمره اعلان ۱۴۵۲ رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

جزئی در تمام عطاری خانهای معتبر و عمده فروشی در سرای خدانی بقا میرزا علی آقا پزیدی مراجعه کنید

### اطهار از طرف بلدیة طهران

بموم اشخاصی که مایلند در سنه آتیه در نقاط مختلفه شمیرانات - سینما تیاتر - تیراندازی دائر نمایند اخطار می نمود که باید از این تاریخ لغایت اول فروردین از سرویس آرزاق و اسنان بلدی جواز تحصیل نمایند و گرنه از افتتاح مؤسسات مذکوره جلوگیری خواهد شد و عند اجاره قبلی محل بهیچوجه پذیرفته نخواهد بود  
نمبره ۷۵۶۳  
بلدیة طهران  
نمبره اعلان ۱۵۲۱

### مریضخانه شوروی در طهران

خیابان شاه آباد نمره تلفون ۲۷۴  
دارای تخت خواب های دائمی - تالارهای عمومی و اطاق های مخصوص برای مرضی  
شعبه زایشگاه - پذیرائی برای وضع حمل در تمام ساعات شب و روز  
عمل های فوری شبانه لابراتوار شیمیائی و میکروسکوپی و باکترو لوزی پذیرفتن تجربه  
از ساعت چهار بظهر تا سه بعد از ظهر  
تمام اقسام تجربه از قبیل تجربه شیمیائی و میکروسکوپی و باکترو لوزی و یووشیمیک و غیره انجام میگردد  
ساعات پذیرائی اطباء متخصص مریضخانه همه روزه غیر از ایام جمعه از نیم ساعت بعد از ظهر الی چهار و نیم بعد از ظهر  
امراض داخلی و عصبانی دکتر تار از داراف  
امراض زنان و جراحی دکتر خلیف  
امراض گوش و بینی و حلق و امراض مغزینگی دکتر دوشبان  
امراض اطفال دکتر مادام فرنکینا  
امراض دندان - دندان مصنوعی و غیره دکتر مادام بوتینا  
دخترخانه در تحت کنترل مریضخانه است  
نمبره اعلان ۱۵۱۳

### بشارت بمبتلایان امراض تناسلی و جدلی

ابتداء امراض مغزینگی و سایر عوارض قوه تناسلی و باینکه از مداوا و معالجه بیاری از اشخاص را از حیات مأیوس و دچار بدتسخی نموده است.  
دکتر چلنگاریان متخصص امراض تناسلی مردانه و زنانه و امراض جدلی که علاوه بر دارا بودن دیلم عالی از او نیورسیتیه روسیه سابقان دراز در معاونت بزرگترین پروفیسرهای مغربزمین بوروک از طرف معلا تجریبات خود را کامل نموده باینکه مژده میدهند که قادر است این گونه امراض را بهر درجه و شدتی که باشد به آخرین متد معموله در اروپا معالجه نمایند.  
مبتلایان به سوزاک و سفلیس و امراض تناسلی و امراض جدلی مردوزن که دچار هستند می توانند همه روزه صبح ها از ساعت هشت الی یک بعد از ظهر و ظهر ها از ساعت چهار و نیم الی هشت به مطب دکتر چلنگاریان واقع در اول خیابان علاء الدوله نمره ۲۴ مراجعه نمایند.  
برای رعایت حال مرضی بی بضاعت مبتلای بامراض جدلی حاضر است روزی یک ساعت از ساعت ۴ الی ۵ بعد از ظهر این گونه مرضا را با حق العلاج سه قران در هر جلسه معالجه نماید.  
نمبره اعلان ۱۴۸۱  
نمبره ثبت اداره محترمه صحیح و خیر و معاونت عمومی ۲۵۲۱

## حنای مرغی که مدتی انتظار آنرا داشتید وارد شده - محل فروش